
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2017–2021 CZ0724 Zlín

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 9 4749 0,001895 0,001892 100000 189 99835 8266500 82,67

1 2 4725 0,000523 0,000523 99811 52 99785 8166665 81,82

2 - 4760 0,000177 0,000177 99759 18 99750 8066880 80,86

3 1 4719 0,000070 0,000070 99741 7 99737 7967131 79,88

4 - 4617 0,000033 0,000033 99734 3 99732 7867393 78,88

5 - 4542 0,000019 0,000019 99731 2 99730 7767661 77,89

6 - 4527 0,000013 0,000013 99729 1 99728 7667931 76,89

7 - 4572 0,000012 0,000012 99727 1 99727 7568203 75,89

8 - 4692 0,000012 0,000012 99726 1 99726 7468477 74,89

9 - 4862 0,000013 0,000013 99725 1 99724 7368751 73,89

10 - 4937 0,000017 0,000017 99724 2 99723 7269027 72,89

11 - 4906 0,000023 0,000023 99722 2 99721 7169304 71,89

12 - 4784 0,000031 0,000031 99720 3 99718 7069583 70,89

13 - 4597 0,000043 0,000043 99717 4 99714 6969865 69,90

14 1 4388 0,000056 0,000056 99712 6 99710 6870150 68,90

15 1 4262 0,000070 0,000070 99707 7 99703 6770441 67,90

16 - 4193 0,000083 0,000083 99700 8 99696 6670737 66,91

17 - 4171 0,000094 0,000094 99692 9 99687 6571042 65,91

18 1 4140 0,000105 0,000105 99682 11 99677 6471355 64,92

19 1 4145 0,000117 0,000117 99672 12 99666 6371678 63,93

20 - 4127 0,000129 0,000129 99660 13 99654 6272012 62,93

21 - 4109 0,000145 0,000145 99647 14 99640 6172358 61,94

22 - 4157 0,000163 0,000163 99633 16 99625 6072718 60,95

23 - 4392 0,000186 0,000186 99616 19 99607 5973094 59,96

24 - 4691 0,000211 0,000211 99598 21 99587 5873487 58,97

25 4 5068 0,000237 0,000237 99577 24 99565 5773899 57,98

26 - 5413 0,000259 0,000258 99553 26 99540 5674334 57,00

27 4 5681 0,000274 0,000273 99528 27 99514 5574794 56,01

28 2 5820 0,000282 0,000282 99500 28 99486 5475280 55,03

29 1 5839 0,000284 0,000284 99472 28 99458 5375793 54,04

30 4 5861 0,000282 0,000282 99444 28 99430 5276335 53,06

31 - 5825 0,000280 0,000280 99416 28 99402 5176905 52,07

32 - 5845 0,000280 0,000280 99388 28 99374 5077503 51,09

33 3 5919 0,000285 0,000285 99360 28 99346 4978128 50,10

34 2 5973 0,000297 0,000297 99332 29 99317 4878782 49,12

35 - 6049 0,000316 0,000316 99303 31 99287 4779465 48,13

36 1 6160 0,000344 0,000344 99271 34 99254 4680178 47,15

37 1 6399 0,000382 0,000382 99237 38 99218 4580923 46,16

38 4 6688 0,000431 0,000431 99199 43 99178 4481705 45,18

39 3 7075 0,000492 0,000492 99156 49 99132 4382527 44,20

40 5 7433 0,000562 0,000562 99108 56 99080 4283395 43,22

41 6 7781 0,000641 0,000641 99052 63 99020 4184315 42,24

42 4 8017 0,000727 0,000727 98989 72 98953 4085295 41,27

43 12 8097 0,000818 0,000818 98917 81 98876 3986343 40,30

44 6 8003 0,000914 0,000914 98836 90 98791 3887466 39,33

45 6 7739 0,001016 0,001016 98745 100 98695 3788676 38,37

46 11 7380 0,001127 0,001126 98645 111 98590 3689981 37,41

47 9 6986 0,001248 0,001247 98534 123 98473 3591391 36,45

48 4 6585 0,001385 0,001384 98411 136 98343 3492919 35,49

49 12 6277 0,001542 0,001541 98275 151 98199 3394576 34,54

50 10 6067 0,001724 0,001723 98123 169 98039 3296376 33,59

51 11 5992 0,001933 0,001931 97954 189 97860 3198337 32,65

52 11 6017 0,002170 0,002167 97765 212 97659 3100478 31,71

Ženy  Women
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Ženy  Women

53 11 6152 0,002433 0,002430 97553 237 97435 3002818 30,78

54 23 6245 0,002717 0,002714 97316 264 97184 2905383 29,86

55 19 6302 0,003015 0,003010 97052 292 96906 2808199 28,93

56 28 6254 0,003324 0,003319 96760 321 96599 2711293 28,02

57 24 6101 0,003647 0,003640 96439 351 96263 2614694 27,11

58 20 5962 0,003987 0,003979 96088 382 95897 2518430 26,21

59 16 5965 0,004354 0,004345 95706 416 95498 2422534 25,31

60 35 6072 0,004763 0,004752 95290 453 95063 2327036 24,42

61 31 6264 0,005225 0,005211 94837 494 94590 2231973 23,53

62 40 6475 0,005745 0,005729 94343 540 94072 2137383 22,66

63 40 6720 0,006329 0,006309 93802 592 93506 2043310 21,78

64 53 6893 0,006987 0,006962 93210 649 92886 1949804 20,92

65 54 6969 0,007733 0,007703 92561 713 92205 1856918 20,06

66 54 6997 0,008586 0,008550 91848 785 91456 1764713 19,21

67 57 6966 0,009562 0,009516 91063 867 90630 1673257 18,37

68 86 6771 0,010668 0,010612 90197 957 89718 1582627 17,55

69 89 6569 0,011917 0,011847 89239 1057 88711 1492909 16,73

70 75 6397 0,013335 0,013247 88182 1168 87598 1404199 15,92

71 86 6145 0,014963 0,014851 87014 1292 86368 1316600 15,13

72 91 5886 0,016719 0,016580 85722 1421 85011 1230232 14,35

73 105 5689 0,018757 0,018582 84301 1567 83517 1145221 13,58

74 140 5399 0,021097 0,020877 82734 1727 81870 1061704 12,83

75 128 5050 0,023795 0,023516 81007 1905 80054 979833 12,10

76 121 4786 0,026974 0,026615 79102 2105 78049 899779 11,37

77 143 4560 0,030770 0,030304 76997 2333 75830 821730 10,67

78 126 4257 0,035303 0,034690 74663 2590 73368 745900 9,99

79 159 4007 0,040668 0,039857 72073 2873 70637 672531 9,33

80 167 3714 0,046947 0,045870 69201 3174 67614 601894 8,70

81 171 3399 0,054197 0,052767 66026 3484 64284 534281 8,09

82 210 3132 0,062300 0,060418 62542 3779 60653 469996 7,51

83 202 2929 0,071562 0,069090 58764 4060 56734 409343 6,97

84 235 2776 0,082118 0,078880 54704 4315 52546 352610 6,45

85 234 2596 0,094112 0,089882 50389 4529 48124 300064 5,95

86 262 2389 0,107689 0,102187 45860 4686 43517 251939 5,49

87 241 2159 0,122994 0,115869 41173 4771 38788 208423 5,06

88 257 1847 0,140168 0,130988 36403 4768 34019 169635 4,66

89 285 1523 0,159338 0,147580 31634 4669 29300 135616 4,29

90 233 1199 0,180611 0,165652 26966 4467 24732 106316 3,94

91 184 953 0,204065 0,185172 22499 4166 20416 81584 3,63

92 193 717 0,229741 0,206070 18333 3778 16444 61168 3,34

93 159 528 0,257629 0,228230 14555 3322 12894 44724 3,07

94 123 384 0,287666 0,251493 11233 2825 9821 31830 2,83

95 94 271 0,319720 0,275654 8408 2318 7249 22010 2,62

96 67 188 0,353598 0,300474 6090 1830 5175 14761 2,42

97 48 124 0,389035 0,325684 4260 1388 3567 9585 2,25

98 38 82 0,425706 0,350996 2873 1008 2369 6019 2,10

99 24 45 0,463234 0,376119 1864 701 1514 3650 1,96

100 7 15 0,501203 0,400770 1163 466 930 2136 1,84

101 3 11 0,539179 0,424688 697 296 549 1206 1,73

102 5 7 0,576725 0,447642 401 180 311 657 1,64

103 1 8 0,613424 0,469441 222 104 170 346 1,56

104 2 4 0,648900 0,489939 118 58 89 177 1,50

105 2 6 0,682824 1,000000 60 60 88 88 1,46


